

## WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED (CIN NO.: L29191PN1960PLC020063)

CORPORATE OFFICE: PLOT NO. 40, SECTOR 44, GURUGRAM (GURGAON) - 122 002 (HARYANA), INDIA. TEL: (91) 124-4591300, FAX: (91) 124-4591301. REGD. OFF.: PLOT NO. A-4 MIDC, RANJANGAON, TAL. SHIRUR, DIST. PUNE 412 220. TEL: (91) 2138-660100, FAX: (91) 2138-232376. Website: www.whirlpoolindia.com, E-mail: info\_india@whirlpool.com

Date: 23rd July, 2019

The Manager

**Department of Corporate Services -**

**Listing Department** 

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai, Maharashtra - 400001

Scrip Code: 500238

The Manager

**Listing Department** 

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra – 400051

Symbol: WHIRLPOOL

Dear Sir

#### Sub: Newspaper Publication - Notice of Annual General Meeting/Book Closure/Cut-Off date/Record Date

Please find enclosed herewith a copy of the notice published in Financial Express (All Edition) and Loksatta (Pune Edition) on Tuesday, 23<sup>rd</sup> July, 2019 informing about the details of the 58<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 13<sup>th</sup> August, 2019.

The Publication can be downloaded from the Company's website: (www.whirlpoolindia.com).

GURGAON

Trust, this would meet with your requirements.

Yours faithfully,

Yours faithfully

of thimpool of the E

Roopali Singh

Sr. Director Legal & Company Secretary

079

079

312

099

524

347

.33

ults at

owned SA. CLM),

adified asition falone mount three

nded 2018 ed 428

760 534

(6) 528

ith the nents) ) June ites of

pines

of the nade a

10 per 2019

dered

saac sirman

## Whirlpool

### WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

(CIN: L29191PN1960PLC020063)

Regd. Office: Plot No. A-4, MIDC, Ranjangaon, Taluka-Shirur, Dist. Pune- 412220, Maharashtra

Tel No.: 02138-660100; Fax No.: 02138-232376

E-mail: investor\_contact@wiripool.com;

Website: www.whiripoolindia.com

#### NOTICE OF 58TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 58<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on, Tuesday, 13<sup>th</sup> August, 2019 at 11:00 AM at Plot No. A-4, M.I.D.C, Ranjangaon, Taluka - Shirur, District - Pune - 412220 to transact the Ordinary and Special Businesses as per the notice convening the AGM. Dispatch of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2019 has been completed on 18<sup>th</sup> July, 2019 to members by Speed Post and on 19<sup>th</sup> July, 2019 through electronic mode to the members who have registered their email-ids with Company/Depository participants(s). Members may cast/exercise their right to vote by electronic means through e-voting services provided by Link Intime India Pvt. Ltd. The detailed instructions for e-voting are given in Note no. 15 in the Notice of AGM. The members are requested to carefully go through the instructions before casting their vote through e-voting. Further details relating to e-voting are as under:

- (a) The remote e-voting period commences at 09:00 A.M. on 10<sup>th</sup> August, 2019 and will end at 05:00 P.M. on 12<sup>th</sup> August, 2019.
- (b) During this period shareholders of the company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 6th August, 2019 may cast their vote electronically.
- (c) Any person who becomes the member of the company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 6th August, 2019, should follow the same procedure for e-voting as mentioned in the Notice of the AGM.
- (d) Members may note that (a) The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Monday, 12th August, 2019, (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM, (c) The members who had casted their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM, (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- (e) The notice and the annual report is also available and can be downloaded from the Company's website: www.whirlpoolindia.com and website of our Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd: https://instavote.linkintime.co.in
- (f) In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us:-Tel: 022 49186000.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 7th August, 2019 to 13th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to determine entitlement of dividend on equity shares. The dividend will be paid to those shareholders, whose name appears on the 'Register of Members' of the Company as at the end of business hours on 6th August, 2019

For Whirlpool of India Limited

Sd/-Roopali Singh Company Secretary following the proc For any clarification M/s. Aarthi Consi Tel.No.:040-2763

Date: 19.07.20\* Place: Hyderaba



CIN: L011111 Extract of

Partic

Total income Net Profit bef Net Profit afti Total Compre Income

Equity Share Reserves (ex Revaluation F shown in the Balance Shee previous year Earnings Per a) Basic : b) Diluted:

Partic

Total income Net Profit bef Net Profit after

#### Notes:

- These resulted ander the Coresults have Board of Di
- 2. The above i the Stock f and Disclo Quarterly f exchange a
- 3. Figures for t Place: Bhav Date: 22-0



Dated: 22rd July, 2019

Place: Gurugram, Haryana



## **क्रोंक**यता

चेव

BS.

5.90

## Whirlpool



# व्हर्लपल ऑफ इंडिया लिमिटेड

**नोंदर्णीकत कार्यालय**ः प्लॉट नं. ए-४, एमआयडीसी, राजपनाव, तालुका - शिरुर, जिल्हा पुणे-४१२ २२०, महाराष्ट्र देशि का: ०२१३८-६६०१००; प्रीक्स का: ०२१३८-२३२३७६

इ-मेलः investor\_contact@whirlpool.com वेचमाइटः www.whirlpoolindia.com

## ५८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दुरस्थः ई-मतदान माहिती आणि पुस्तिका बंद याबाबत सूचना

बद्धरा सचना देण्यात नेते की एनीएम केलाविजान्या सूचनेमध्ये दिल्यानुसार समान्य व विशेष कामकानावर विचारीचीनवर करण्याकीता कंपनीची ५८वी वर्षिक सर्वसाधारण सन्त (एजीएम) प्लीट र्व.ए-४, एम.आव.डी.सी., रांजगयक्त, तालुका शिरुर, जिल्ला पुणे-४१२२२० वेथे संगद्धवार, १३ ऑगस्ट, २०१९ सेनी स.११.०० वा घेण्यत वेष्कर आहे.

सदस्यांना ३१ मार्च, २०१९ रोजी संप्रतेल्या विशिष वर्षोकरिया वर्षिक अहवारवसह एजीएमची सूचना स्पीद पेस्ट्रारा पार्टीपणाचे काम १८ जुलै, २०१९ रोजी आणि ज्यांनी त्यांचे द्विल आयदीज कंपनी हिमोद्विटरी पर्टिमपंटसकड़े बेंदगीकत केलेले अलेत अल सदस्यांच इंलेक्टॉनिक पदार्थिने पार्टावरूबात अरले आहेत. सदस्य लिक इन्टाईम झींडवा प्रा.ति.हारा सत्तृद केलेटचा ई-मतदान सेवांझरा ईलेक्ट्रीनिक पडतीने त्यांचे मतदान कर राकतील, ई-मतदानाकीला सविरतर सुचना एनीएमच्या सूचनेमधील नींद १५ मध्ये दिल्या आहेत. सदस्यांना चिनेती करण्यत वेते की त्यांनी ई-मतदानाहारा त्यांचे यतक करण्यापूर्वी सूचना काळश्रीपूर्वक वाच्छन्यत :

- (ए) दरस्था ई-मतदान कालावधी १० ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.०९:०० वा सुर होईल आणि १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सार्च ०५:०० वा संपेल.
- (बी) या कल्यावधीत कंपनीच्या धानधारकांकडे कर-ऑफ तारीख माणानेच =६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी नुसार प्रत्यक्ष स्वरुपात किंवा विव्यटेरियलाईगढ स्वरुपात भाग आहेत ते त्यांचे मतदान ईलेक्ट्रॉनिक पदार्वने कर राकतील.
- (को) कोम्प्लीटी व्यक्ती संबंधी सचन पार्टीयन्तानंतर कंपनीचा सदस्य बन्ते आणि कट-ऑफ तार्टेख म्हणलेख +६ ऑस्प्रेट, २०१९ रोजी पुसार विष्णानकड भान आहेत तिमे सुद्धा एनीएमध्या सुचनेवध्ये नव्द केल्यानुसार ई-मनदान प्रक्रियेचे अनुकरण करील.
- (श्री) सदस्यांनी नोंद ध्वाची की (ए) दुरस्थः ई-मतदानास सोमवार, १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सांच ०५,०० वा. दरम्यान अनुमत्री दिली जाणार नाती. (भी) मेलट पेपरदारा मतदानाभी सुविधा एजीएमाओं उपलब्ध करन देखात बेईल. (सी) ज्या सदस्यांनी दुरस्थ: ई-मतदानाद्वारा यतथन केले आहे हे सपेनपर्य हार्विधत राह् शकतात पातु पर्योग्रममध्ये पुन्तर महदान करण्यस हक्कदार असरार नहीत. (वी.) ज्या व्यवसीचे नाव कट-ऑफ तरखेनुसार विपक्तिररीतहरी टेवलेल्या लापाधिकारी मालकांच्या नीदवारीत किंवा सदस्यांच्या नीदवारीत अधितिखात आहे तिथ केवार एजीएमक्पील मतदान तरोच दूरम्यः ई-मतदानाचा सुविधेच्या लाभाग इक्कदार असतील.
- (ई) सुचय आणि वर्षिक अंत्रवाल www.whirtpoolindia.com व कंपनीच्य संक्रिक्टवावर https://instavote.linkintime.co.in या आमध्या र्राजस्ट्रण अर्तम ति,च्या संकितस्थाजापरसङ्क्षा उपलब्ध आहे आणि त्यावसन टान्सफर एजेट, सिंक इन्टाईम प्रा. हाउनलोड करत वर्धन.
- (एक) जर चारधारकांना ई-मतदानारांकंडीत कोरणस्थाती जंका किया तकारी आरल्याम ते हेल्प https://instavote.linkintime.co.in पावरील उपलब्ध ईनटाकोट ई-कोटीर मॅन्डाल तसेच फ्रिकॉटली आस्काद क्वेश्चना ("एफएक्वूज") पह सकतेल किया enotices@linkintime.co.in कर ग्रंकेल कर सकतेल किया आम्हास कॉल करा । टेलि । ०२२-४९१८६०००

संबो (लिस्टिंग ऑक्सीमेशना ऑह डिस्बलीजर विकाससेंट्स) रेग्युलेशना, २०१५चा रेग्युलेशन ४२ आणि कंपान्या अधिनियम, २०१३च्या करनम ९१च्या अनुसार सदस्यांची नीटवरी आणि धान तस्त्रांतरण पुरितका ०० ऑगस्ट, २०१९ पासून ने १३ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस पहन) पर्नेत समीर्यन्ता प्रयोजनार्थ आणि समन्दाय भागांवरील लाभांशाचे शबक निश्चित करण्यकरिता बंद रेवण्यात येईल. ज्या भागवारकोची नाने ०६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेट संपताय कंपनीच्या "सदस्यांच्या नोंदवहीत" आली आहेत त्यांना ताभागाचे प्रदान करण्यत वेहंत.

व्हालंपल ऑफ इंडिया लिमिटेडमारी

रवाभगी/-अपाली सिंह

(कंपनी सचित्र)

DATE SHIP ऑपा तूचना. हें बैंक शासाम्बर्ग कुर्रादेशन , शुल्का 金 (31.) वायला क्विंगिटी हंपर्यात') एक जिल renova a d and DI MARKET प्रथ सर्वन्त এইগড়

64.00

1077 क

कश्त 一般を

थे आहे

प्रकाश

गते UF.

SWAR ते कोड 1601

94 PERMIT

री को ह 1089 19.0 FORGET

जाला SHIT. पाड़ी/ इंकिया

विनोक्तः २२ जले २०१९ स्थळः गुरुगाम (इरियाणा)